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Dorfpokal-
schielden

Meistbeteiligung Vereine

Nellenbruck/Rackratshofen 15
Musikkapelle 15
Freiwillige Feuerwehr 15
Turn- und Sportverein 15
Stammtisch Rosenalm 10
Ministranten 10
Festwagen Hofen 10
Burghexen Alttrauchburg 5
Fugel’s Holzwirmer 5
Gartenbauverein 5
Frauenstammtisch 5
KC Rum Bum Bum 5
Krieger- und 5
Kirchenchor 5

Summe Teilnehmer: 125

Alle Ergebnisse unter www.sv-alttrauchburg.de



Mannschaftswertung Damen

Frauenstammtisch 1

Elisabeth Tréager
Simone Mendler
Alexandra Rapp
Sabine Gassner
Anita Schoénau
Musikkapelle 1
Alexandra Reif

Eva Gerum
Carina Meider
Silke BeRler
Katrin Moslang
Festwagen Hofen 1
Angela Rimmel
Manuela Beller
Tanja Baiz
Dagmar Jackel
Nellenbruck/Rackratshofen 1
Larissa Manz
Brunhilde Buhmann
Birgit Rigal
Elfriede Ortmann
Angelika Schmid
Gartenbauverein 1
Erna Berkmann
Edith Meidert
Elfriede Mohrherr
Margit Tillmann
Lydia Schwarz
Ministranten 1

Nicole Schehle
Gabi Zeh
Julia Leiprecht
Julia Mendler

Mannschaftswertung Herren

Nellenbruck/Rackratshofen 2

Jirgen Ortmann
Edgar Glasl
Richard Spitznagel
Berthold Ortmann
Herbert Gschwind
Kirchenchor 1

Claudia Mdslang
Edi Steinbach
Andrea Schehle
Margit Méslang

Uschi Rimmel

1203,8 Punkte
250,1
289,9
292,0
371,8
515,8

1271,1 Punkte
136,7
373,8
375,8
384,8
543,0

1428,1 Punkte
72,8
375,5
408,7
571,1

1798,3 Punkte
79,5
405,6
644,5
668,7
716,1

1967,8 Punkte
185,8
4127
600,3
769,0
899,0

2224,2 Punkte
82,2
470,1
584,6
1087,3

426,0 Punkte
47,0
104,8
118,2
156,0
362,8

531,7 Punkte
53,0
95,1
189,7
193,9
723,2



10

11

12

Turn- und Sportverein 1

Roland Albrecht
Michael Kresser
Josef Schwarz
Markus Ohmayer
Jirgen Schwarz
KC Rum Bum Bum 1
Hubert Mohrherr
Siegbert Merz
Werner Schwarz
Walter Schwarz
Wilfried Schwarz
Freiwillige Feuerwehr 1
Peter Mdslang
Sabine Schmid
Anton Nessler
Jasmin Kleck

Burghexen Alttrauchburg 1

Klaus Schénmetzler
Christian Rast

Heinz Wabersich
Olaf Kummeri
Thomas Noack
Musikkapelle 1

Christian Blehle
Simon Mdslang
Michael Lange
Matthias Eugler
Florian Stadler
Krieger- und Soldatenkammeradschaft 1
Alois Mdslang
Kurt Rennert
Josef Stadler
Werner Schmid
Benedikt Sontheim
Ministranten 1

Julian Furst
Mathias Zeh

Pius Bodenmdiiller
Ferdinand Leimgruber

Freiwillige Feuerwehr 3

Harald
Werner
Herbert
Markus
Christian

Weber
Leimgruber
Dinser

Popp
Haufe

Festwagen Hofen 1

Ralf
Andreas
Herbert
Ginther
Reiner

Notz
Jackel
Six
Haufe
Trager

Nellenbruck/Rackratshofen 1

Thomas
Klaus

Drexler
Ortmann

1017,9 Punkte
108,7
191,2
283,6
434.,4
702,5

1050,9 Punkte
191,3
207,8
301,6
350,2
517,2

1084,1 Punkte
194,6
199,5
2455
4445

1213,1 Punkte
137,5
164,8
277,7
633,1
670,9

1247,0 Punkte
219,2
333,1
335,4
359,3
823,5

1284,5 Punkte
237,8
261,0
269,7
516,0
799,1

1429,1 Punkte

200,5
366,4
398,2
464,0

1546,8 Punkte

247,4
359,2
365,2
575,0
853,7

1552,0 Punkte

163,1
292,5
506,2
590,2
881,0

1596,3 Punkte

214.8
364,0



13

14

15

16

17

18

19

Platz

1

Walter Ortmann
Hans Wohnhas
Karl Zeh

Stammtisch Rosenalm 2

Jirgen Altvater
Peter Jaus
Manuel Méarz
Dennis Wipper
Andreas Bilger

Freiwillige Feuerwehr 2

Nico Gassner
Kilian Ortmann
Jonas Rimmel
Lion Blcheler
Patric Rapp

Fugel’s Holzwirmer 1

Jirgen Albrecht
Thomas Heiligensetzer
Gottfried Baldauf
Bernhard Walser

Florian Jakob

Turn- und Sportverein 2

Alexander Rigal
Paul Rapp
Rainer Eisenhut
Manuel Kleck
Matthaus Herb

Musikkapelle 2

Lukas Mdslang
Andreas Albrecht
Stefan Méslang
Reiner Gschwind
Roland Schwab

Stammtisch Rosenalm 1

Ulli Fieberg
Lars Hartmann
Ginter Breyer
Peter Kubecki
Peter Werder

Turn- und Sportverein 3

Hans-Peter Worle
Alfred Baiz
Manfred Gassner

Einzelwertung Damen

Nachname, Vorname Verein

Schehle, Andrea

Moslang, Margit
Schmid, Sabine

Kirchenchor
Kirchenchor
Freiwillige Feuerwehr

457,6
559,9
847,1

1634,2 Punkte

161,7
432,1
432,2
608,2
758,8

1829,4 Punkte

72,3
284,0
719,9
753,2
934,4

1927,0 Punkte
192,0
555,2
577,5
602,3
604,0

2004,2 Punkte

298,4
301,9
359,1
1044,8
1064,0

2113,9 Punkte

438,0
519,4
557,6
598,9
782,0

2253,2 Punkte

248,7
316,4
573,2
1114,9
13145

50904,6 Punkte

109,7
166,7
628,2

Punkte
189,70
193,90
199,50



©O©oo~NO O~

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Platz

~No o h~rWNPE

Platz

OCoO~NOOOUITA,WNE

Trager, Elisabeth
Rapp, Alexandra
Gassner, Sabine
Gerum, Eva
Beliler, Manuela
Meider, Carina
BeRler, Silke
Buhmann, Brunhilde
Baiz, Tanja
Meidert, Edith
Kleck, Jasmin
Zeh, Gabi
Schoénau, Anita
Mdslang, Katrin
Jackel, Dagmar
Leiprecht, Julia
Mohrherr, Elfriede
Rigal, Birgit
Ortmann, Elfriede
Schmid, Angelika
Rimmel, Uschi
Tillmann, Margit
Schwarz, Lydia
Mendler, Julia

Frauenstammtisch
Frauenstammtisch
Frauenstammtisch
Musikkapelle

Festwagen Hofen
Musikkapelle

Musikkapelle
Nellenbruck/Rackratshofen
Festwagen Hofen
Gartenbauverein
Freiwillige Feuerwehr
Ministranten
Frauenstammtisch
Musikkapelle

Festwagen Hofen
Ministranten
Gartenbauverein
Nellenbruck/Rackratshofen
Nellenbruck/Rackratshofen
Nellenbruck/Rackratshofen
Kirchenchor
Gartenbauverein
Gartenbauverein
Ministranten

Einzelwertung Damen Aktiv

Nachname, Vorname
Moslang, Claudia
Rimmel, Angela
Manz, Larissa
Schehle, Nicole
Reif, Alexandra
Berkmann, Erna
Mendler, Simone

Nachname, Vorname
Gassner, Nico
Steinbach, Edi
Glasl, Edgar
Albrecht, Roland
Worle, Hans-Peter
Spitznagel, Richard
Ortmann, Berthold
Notz, Ralf

Rast, Christian
Baiz, Alfred
Kresser, Michael
Mohrherr, Hubert
Albrecht, Jurgen
First, Julian

Merz, Siegbert
Drexler, Thomas
Nessler, Anton
Weber, Harald
Fieberg, Ulli
Rennert, Kurt
Stadler, Josef

Verein

Kirchenchor

Festwagen Hofen
Nellenbruck/Rackratshofen
Ministranten

Musikkapelle
Gartenbauverein
Frauenstammtisch

Einzelwertung Herren

Verein

Freiwillige Feuerwehr
Kirchenchor
Nellenbruck/Rackratshofen
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein
Nellenbruck/Rackratshofen
Nellenbruck/Rackratshofen
Festwagen Hofen
Burghexen Alttrauchburg
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein

KC Rum Bum Bum
Fugel’s Holzwiirmer
Ministranten

KC Rum Bum Bum
Nellenbruck/Rackratshofen
Freiwillige Feuerwehr
Freiwillige Feuerwehr
Stammtisch Rosenalm
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Krieger- und Soldatenkammeradschaft

250,10
292,00
371,80
373,80
375,50
375,80
384,80
405,60
408,70
412,70
444,50
470,10
515,80
543,00
571,10
584,60
600,30
644,50
668,70
716,10
723,20
769,00
899,00
1087,30

Punkte
53,00
72,80
79,50
82,20

136,70
185,80
289,90

Punkte
72,30
95,10

104,80
108,70
109,70
118,20
156,00
163,10
164,80
166,70
191,20
191,30
192,00
200,50
207,80
214,80
245,50
247,40
248,70
261,00
269,70



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Wabersich, Heinz
Schwarz, Josef
Jackel, Andreas
Rigal, Alexander
Schwarz, Werner
Hartmann, Lars
Mdslang, Simon
Lange, Michael
Schwarz, Walter
Eisenhut, Rainer
Eugler, Matthias
Gschwind, Herbert
Ortmann, Klaus
Dinser, Herbert
Zeh, Mathias
Bodenmdiiller, Pius
Baiz, Tanja

Jaus, Peter

Méarz, Manuel
Moslang, Lukas
Six, Herbert
Schmid, Werner
Schwarz, Wilfried
Albrecht, Andreas
Heiligensetzer, Thomas
Mdslang, Stefan
Wohnhas, Hans
Breyer, Glnter
Popp, Markus
Baldauf, Gottfried
Haufe, Glnther
Gschwind, Reiner
Walser , Bernhard
Jakob, Florian
Wipper, Dennis
Kummeri, Olaf
Noack, Thomas
Schwarz, Jirgen
Rimmel, Jonas
Biicheler, Lion
Bilger, Andreas
Schwab, Roland

Burghexen Alttrauchburg
Turn- und Sportverein
Festwagen Hofen

Turn- und Sportverein
KC Rum Bum Bum
Stammtisch Rosenalm
Musikkapelle
Musikkapelle

KC Rum Bum Bum
Turn- und Sportverein
Musikkapelle
Nellenbruck/Rackratshofen
Nellenbruck/Rackratshofen
Freiwillige Feuerwehr
Ministranten
Ministranten

Festwagen Hofen
Stammtisch Rosenalm
Stammtisch Rosenalm
Musikkapelle

Festwagen Hofen
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
KC Rum Bum Bum
Musikkapelle

Fugel’s Holzwirmer
Musikkapelle
Nellenbruck/Rackratshofen
Stammtisch Rosenalm
Freiwillige Feuerwehr
Fugel’s Holzwiirmer
Festwagen Hofen
Musikkapelle

Fugel’s Holzwiirmer
Fugel’s Holzwirmer
Stammtisch Rosenalm
Burghexen Alttrauchburg
Burghexen Alttrauchburg
Turn- und Sportverein
Freiwillige Feuerwehr
Freiwillige Feuerwehr
Stammtisch Rosenalm
Musikkapelle

277,70
283,60
292,50
298,40
301,60
316,40
333,10
335,40
350,20
359,10
359,30
362,80
364,00
365,20
366,40
398,20
408,70
432,10
432,20
438,00
506,20
516,00
517,20
519,40
555,20
557,60
559,90
573,20
575,00
577,50
590,20
598,90
602,30
604,00
608,20
633,10
670,90
702,50
719,90
753,20
758,80
782,00



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Platz

OCoO~NOOOUITA,WNE

Platz

O©CoOoO~NOOOU,WNE

St.Nr
47
12

115
31
63
35
33

122
84

114
13
15
60
44

118
62
17
43
26

103
59

110
95
121
93
85
64
105
99
56
68

Sontheim, Benedikt
Stadler, Florian
Zeh, Karl

Haufe, Christian
Tréger, Reiner
Rapp, Patric

Kleck, Manuel
Herb, Matthaus
Kubecki, Peter
Werder, Peter

Nachname, Vorname
Ortmann, Jirgen
Schénmetzler, Klaus
Altvater, Jurgen
Mdslang, Peter
Blehle, Christian
Moslang, Alois
Ortmann, Kilian
Rapp, Paul
Leimgruber, Werner
Ohmayer, Markus
Ortmann, Walter
Leimgruber, Ferdinand
Gassner, Manfred

Nachname, Vorname
Gassner, Nico
Steinbach, Edi
Worle, Hans-Peter
Glasl, Edgar
Albrecht, Roland
Spitznagel, Richard
Ortmann, Berthold
Rast, Christian
Notz, Ralf

Baiz, Alfred
Schehle, Andrea
Méslang, Margit
Mohrherr, Hubert
Schmid, Sabine
Albrecht, Jirgen
Kresser, Michael
First, Julian
Nessler, Anton
Drexler, Thomas
Trager, Elisabeth
Merz, Siegbert
Fieberg, Ulli
Weber, Harald
Rennert, Kurt
Wabersich, Heinz
Stadler, Josef
Jackel, Andreas
Schwarz, Josef
Rapp, Alexandra
Rigal, Alexander
Schwarz, Werner
Méslang, Simon
Hartmann, Lars

Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Musikkapelle
Nellenbruck/Rackratshofen

Freiwillige Feuerwehr

Festwagen Hofen

Freiwillige Feuerwehr

Turn- und Sportverein

Turn- und Sportverein

Stammtisch Rosenalm

Stammtisch Rosenalm

Einzel Herren Aktiv

Verein
Nellenbruck/Rackratshofen
Burghexen Alttrauchburg
Stammtisch Rosenalm
Freiwillige Feuerwehr
Musikkapelle

Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Freiwillige Feuerwehr
Turn- und Sportverein
Freiwillige Feuerwehr
Turn- und Sportverein
Nellenbruck/Rackratshofen
Ministranten

Turn- und Sportverein

Festscheibe

Verein

Freiwillige Feuerwehr
Kirchenchor

Turn- und Sportverein
Nellenbruck/Rackratshofen
Turn- und Sportverein
Nellenbruck/Rackratshofen
Nellenbruck/Rackratshofen
Burghexen Alttrauchburg
Festwagen Hofen

Turn- und Sportverein
Kirchenchor

Kirchenchor

KC Rum Bum Bum
Freiwillige Feuerwehr
Fugel’s Holzwirmer

Turn- und Sportverein
Ministranten

Freiwillige Feuerwehr
Nellenbruck/Rackratshofen
Frauenstammtisch

KC Rum Bum Bum
Stammtisch Rosenalm
Freiwillige Feuerwehr
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Burghexen Alttrauchburg
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Festwagen Hofen

Turn- und Sportverein
Frauenstammtisch

Turn- und Sportverein

KC Rum Bum Bum
Musikkapelle

Stammtisch Rosenalm

799,10
823,50
847,10
853,70
881,00
934,40
1044,80
1064,00
1114,90
1314,50
Punkte
47,00
137,50
161,70
194,60
219,20
237,80
284,00
301,90
359,20
434,40
457,60
464,00
628,20
Teiler Deck-Blattl
12,3 932,90
57,1 700,10
74,7 353,20
89,8 108,80
92,7 113,20
96,2 375,20
123,0 348,70
125,8 613,70
133,1 329,20
146,7 348,10
151,7 844,70
153,9 617,50
160,3 579,80
165,5 680,10
170,0 242,00
170,2 209,20
176,5 178,60
181,5 780,40
193,8 272,40
194,1 644,10
195,8 268,20
218,7 324,50
221,4 280,60
222,0 279,20
229,7 911,60
231,7 495,00
2475 737,50
255,6 408,00
261,0 297,30
262,4 439,30
278,6 295,80
287,1 574,10
288,4 304,80



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08

67
69

79

7

32
108
28
104
87
58
100
19
16
36
78
90
54
10

74
24
45
94
81
73
102
57
30
80
117
71
109
22
83
89
120

116
119

75
55
39
124
38
125
46
40
65
11
50

53
72
91
70
27
106
82
51
49
97
96

Lange, Michael
Eugler, Matthias
Meider, Carina
Gerum, Eva
Gschwind, Herbert
Dinser, Herbert
Ortmann, Klaus
Gassner, Sabine
BelRler, Manuela
Schwarz, Walter
Eisenhut, Rainer
Zeh, Mathias
Bodenmdiiller, Pius
Buhmann, Brunhilde
BeRler, Silke
Baiz, Tanja
Meidert, Edith
Méarz, Manuel
Jaus, Peter
Moslang, Lukas
Zeh, Gabi

Kleck, Jasmin
Schmid, Werner
Six, Herbert
Albrecht, Andreas
Schoénau, Anita
Schwarz, Wilfried
Wohnhas, Hans
Moslang, Katrin

Heiligensetzer, Thomas

Moslang, Stefan
Popp, Markus
Leiprecht, Julia
Haufe, Glnther
Jackel, Dagmar
Jakob, Florian
Breyer, Glnter
Baldauf, Gottfried
Walser , Bernhard
Wipper, Dennis
Gschwind, Reiner
Mohrherr, Elfriede
Rigal, Birgit
Kummeri, Olaf
Ortmann, Elfriede
Noack, Thomas
Rimmel, Jonas
Schmid, Angelika
Schwarz, Jirgen
Rimmel, Uschi
Biicheler, Lion
Bilger, Andreas
Tillmann, Margit
Schwab, Roland
Sontheim, Benedikt
Stadler, Florian
Zeh, Karl

Haufe, Christian
Trager, Reiner
Schwarz, Lydia
Rapp, Patric
Kleck, Manuel
Herb, Matth&aus
Kubecki, Peter
Werder, Peter

Musikkapelle

Musikkapelle

Musikkapelle

Musikkapelle
Nellenbruck/Rackratshofen
Freiwillige Feuerwehr
Nellenbruck/Rackratshofen
Frauenstammtisch
Festwagen Hofen

KC Rum Bum Bum

Turn- und Sportverein
Ministranten

Ministranten
Nellenbruck/Rackratshofen
Musikkapelle

Festwagen Hofen
Gartenbauverein
Stammtisch Rosenalm
Stammtisch Rosenalm
Musikkapelle

Ministranten

Freiwillige Feuerwehr
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Festwagen Hofen
Musikkapelle
Frauenstammtisch

KC Rum Bum Bum
Nellenbruck/Rackratshofen
Musikkapelle

Fugel’s Holzwiirmer
Musikkapelle

Freiwillige Feuerwehr
Ministranten

Festwagen Hofen
Festwagen Hofen

Fugel’s Holzwirmer
Stammtisch Rosenalm
Fugel’s Holzwirmer
Fugel’s Holzwiirmer
Stammtisch Rosenalm
Musikkapelle
Gartenbauverein
Nellenbruck/Rackratshofen
Burghexen Alttrauchburg
Nellenbruck/Rackratshofen
Burghexen Alttrauchburg
Freiwillige Feuerwehr
Nellenbruck/Rackratshofen
Turn- und Sportverein
Kirchenchor

Freiwillige Feuerwehr
Stammtisch Rosenalm
Gartenbauverein
Musikkapelle

Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Musikkapelle
Nellenbruck/Rackratshofen
Freiwillige Feuerwehr
Festwagen Hofen
Gartenbauverein
Freiwillige Feuerwehr
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein
Stammtisch Rosenalm
Stammtisch Rosenalm

302,4
310,3
314,8
316,8
317,8
323,2
324,0
324,8
325,5
329,2
331,1
334,4
341,2
346,6
348,8
351,7
364,7
375,2
384,1
393,0
409,1
413,5
462,0
462,2
467.,4
473,8
485,2
499,9
509,0
510,2
513,6
517,0
521,6
528,2
530,1
537,0
537,2
537,5
553,3
554,2
555,9
560,3
564,5
581,1
616,7
627,9
637,9
653,1
653,5
665,2
684,2
691,8
714,0
735,0
750,1
768,5
794,1
802,7
818,0
837,0
869,4
987,8
1009,0
1047,9
1237,5

528,70
553,80
510,40
513,50
483,60
481,60
355,30
745,50
665,90
399,00
447,50
442,80
678,30
937,10
357,80
487,50
460,80
906,50
855,30
616,50
633,10
471,70
724,50
774,80
724,60
559,10
501,70
881,70
556,80
642,00
581,70
965,30
648,20
572,30
826,50
537,00
656,70
729,20
609,20
644,20
669,40
574,70
1418,70
799,00
725,30
663,00
1878,10
993,30
859,10
944,00
1487,50
1480,20
737,50
908,50
806,30
827,00
833,40
1055,40
916,60
906,10
1005,30
1027,00
1133,90
1278,80
1365,10



